PAGE
21

[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П Р И К А З

От «29» декабря 2025 г.

                                                                              №189
  «О внесении изменений
   в приказ   Финансового
   управления от 29.12.2023г.  № 184»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011г. № 402-ФЗ, Федеральным стандартом «Единый план счетов бухгалтерского учета государственных финансов» от 30.08.2024г. № 121н, СГС «Концептуальные основы бухучета и отчетности», СГС «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в учетную политику в целях бухгалтерского учета, утвержденную приказом от «29» декабря 2023 г. N184 (далее - Учетная политика), утвердив ее новую редакцию согласно приложению.
Указанные изменения учетной политики вступают в силу с 01 января 2026 г.
Заместитель главы по финансовым

вопросам -начальник

Финансового управления Карталинского

муниципального района
           Н.Н.Свертилова

С приказом ознакомлена

 С.Н.Сычева